
16 2019年4月3日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

注销清算公告
永 康 市 亚 盈 欧 贸 易 有 限 公 司 于

2019 年 4 月 2 日经股东决定，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债
权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市经
济开发区荆山夏村后吴492号

联系人：周俏
联系电话：13566754432
永康市亚盈欧贸易有限公司清算组

2019年4月2日

因前仓镇后吴牌坊段主管改造

碰头，定于 2019 年 4 月 5 日 7:00—

24：00珠坑水厂前仓镇供水区域全线

停水。请各用户储水备用，因停水造

成不便敬请谅解。

联系电话：89276627 739262

永康市自来水公司
2019年4月2日

停水通知

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

公 告
各位市民：

一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排，清明节期间各银行城区网点营业安排如下：
4月5日，实行部分网点休假、部分网点正常营业；4月6日-4月7日，所有网点根据《永康市金融机构营业网点周末轮休制度的方案》照常营业。

二、4月5日，各银行营业网点及自助交易渠道如下：

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理，消费时使用银行卡刷卡消费，尽量避免现金交易。
金华市银行业协会永康市联络处

2019年4月1日

中国工商银行永康支行

中国农业银行永康市支行

中国银行永康市支行

中国建设银行永康支行

金华银行永康支行

兴业银行金华永康支行

中国邮政储蓄银行
永康市支行

永康农商银行

浙江稠州商业银行永康支行
浙商银行金华永康支行
平安银行金华永康支行
招商银行金华永康支行
中信银行金华永康支行
浦发银行金华永康支行
浙江永康农银村镇银行
恒丰银行金华永康支行
民泰银行金华永康支行

泰隆银行永康支行
台州银行金华永康支行
交通银行金华永康支行

营业部
五金城支行
江滨支行
营业中心
城西支行

步行街支行
五金城支行

营业部
东方支行
景苑支行
营业部

桃源支行
五金城支行

营业科
新河路社区支行

九铃中路社区支行
营业部

望春支行
解放街邮政所

营业部
古丽支行
江南支行
营业部
营业部
营业部

西城小微支行
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部

九铃东路3027号
五金北路202号

南苑路35号
九铃东路3388号

城北西路230号（第1层）
步行街二期13－14号

城东路319号
丽州中路63号

城东路562、566、568、570号
南苑东路241号
丽州南路6 0号

桃源路8号
望春东路105-111号

总部中心金同大厦1楼
新河路1号

九铃中路2051号
九铃东路3090号

望春东路86号（永康日报社隔壁）
解放街39号

九铃东路3259号
九铃东路3002号

城南路160-168号
城东路9号

城东路575号
城东路525-543号
九铃西路1108号
华溪北路270号

总部中心金石大厦-金松大厦中间
总部中心金松大厦1楼

望春东路100号
望春东路208号

金城路9号
城东路416号

五金北路279号

87139578
87215043
87171891
87102111
87298361
87120618
87214509
87131448
87432777
87112906
87173809
87112425
87211693
87210855
87113829
87210804
87128068
87128810
87128035
87169017
87115412
87173893
87210092
87576785
87210565
87087878
87298833
89278875
87017387
87266950
89209369
89700891
89291913
87087986

网上银行：www.icbc.com.cn 电话银行：95588

网上银行：www.95599.cn 电话银行：95599

网上银行：www.boc.cn 电话银行：95566

网上银行：www.ccb.com 电话银行：95533

网上银行：www.jhccb.com.cn 电话银行：96528

网上银行：www.cib.com.cn 电话银行：95561

网上银行：www.psbc.com.cn 电话银行：95580

网上银行：http://www.zj96596.com

电话银行：96596

网上银行：ebank.czcb.com.cn 电话银行：96527
网上银行：www.czbank.com 服务电话：95527

网上银行：www.pingan.com.cn 电话银行：95511
网上银行：www.cmbchina.com 电话银行：95555
网上银行：www.citicbank.com 服务热线：95558
网上银行：www.spdb.com.cn 电话银行：95528

服务热线：87017700
网上银行：www.hfbank.com.cn 电话银行：95395

网上银行：www.mintaibank.com 电话银行：95343
网上银行:www.zjtlcb.com 电话银行：95347

网上银行：www.tzbank.com 电话银行：95371
网上银行：www.bankcomm.com 电话银行：95559

永康市西溪镇黄川村孔村自然村
道路硬化工程向社会公开招标（造价约
59 万元）。请具备市政叁级及以上资
质的单位带介绍信、企业营业执照、资
质证书、安全生产许可证、项目经理资
格证书复印件加盖公章于 2019 年 4
月 8 日至 4 月 9 日 16 时到西溪人民政
府报名。

电话：13858939145 659145吕
永康市西溪镇黄川村孔村自然村

2019年4月3日

招标公告
永康市新新幼儿园拟变更举办

者，凡与我园有债权债务关系的单位

与个人，请在 2019 年 4 月 30 日前，

持有效证明文件向永康市教育局民

办教育科申报。

联系电话：87101246

永康市新新幼儿园

2019年4月2日

公 告

永康市芝英镇石马横沿村马坊
自然村坐落在东永一线的新办公大
楼，现面向社会公开招租。

报名截止时间：2019年4月7日
招租时间：2019年4月8日13:30
联系电话：13758972399

518399应松华
13858908019 531819杨新桥
永康市芝英镇石马横沿村村委会

2019年4月2日

招 租
行政中心招聘合同制特勤人员

若干名，男女不限，年薪 5 万元以上

（含五险一金）。要求：18 岁至 40 岁

浙江籍公民，身体健康、品行端正、工

作负责，退伍军人优先。

联系电话：87101845 87101885

报名地址：行政中心北门

永康市机关物业管理中心
2019年4月1日

诚聘特勤人员


