

招标公告

永康市西溪镇黄川村孔村自然村 道路硬化工程向社会公开招标(造价约 59万元)。请具备市政参级及以上资 质的单位带介绍信、企业营业执照、资 质证书、安全生产许可证、项目经理资 格证书复印件加盖公章于2019年4 月8日至4月9日16时到西溪人民政 府报名。

电话:13858939145 659145 吕 永康市西溪镇黄川村孔村自然村 2019年4月3日

公 告

永康市新新幼儿园拟变更举办者,凡与我园有债权债务关系的单位与个人,请在2019年4月30日前,持有效证明文件向永康市教育局民办教育科申报。

联系电话 :87101246

永康市新新幼儿园 2019年4月2日

诚聘特勤人员

行政中心招聘合同制特勤人员若干名,男女不限,年薪5万元以上(含五险一金)。要求:18岁至40岁浙江籍公民,身体健康、品行端正、工作负责,退伍军人优先。

联系电话 87101845 87101885 报名地址 行政中心北门

> 永康市机关物业管理中心 2019年4月1日

招租

永康市芝英镇石马横沿村马坊 自然村坐落在东永一线的新办公大 楼 现面向社会公开招租。

> 报名截止时间 2019年4月7日 招租时间 2019年4月8日13:30 联系电话:13758972399 518399应松华

> 13858908019 531819 杨新桥 永康市芝英镇石马横沿村村委会 2019 年 4 月 2 日

注销清算公告

永康市亚盈欧贸易有限公司于2019年4月2日经股东决定,决定终止经营注销公司,并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内,凭有效证据向本公司清算组申报债权,逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址:浙江省永康市经济开发区荆山夏村后吴492号

联系人 :周俏

联系电话: 13566754432 永康市亚盈欧贸易有限公司清算组 2019年4月2日

停水通知

因前仓镇后吴牌坊段主管改造碰头,定于2019年4月5日7:0024.00珠坑水厂前仓镇供水区域全线停水。请各用户储水备用,因停水造成不便敬请谅解。

联系电话 89276627 739262 永康市自来水公司 2019年4月2日

公告

各位市民:

16

一、根据金华市银行业协会银行网点放假安排、清明节期间各银行城区网点营业安排如下:

4月5日,实行部分网点休假、部分网点正常营业;4月6日-4月7日,所有网点根据《永康市金融机构营业网点周末轮休制度的方案》照常营业。

二、4月5日,各银行营业网点及自助交易渠道如下:

中国工商银行永康支行	营业部	九铃东路3027号	87139578	网上银行:www.icbc.com.cn 电话银行 95588
	五金城支行	五金北路202号	87215043	
	江滨支行	南苑路35号	87171891	
中国农业银行永康市支行	营业中心	九铃东路3388号	87102111	网上银行:www.95599.cn 电话银行 95599
	城西支行	城北西路230号(第1层)	87298361	
	步行街支行	步行街二期13 - 14号	87120618	
中国银行永康市支行	五金城支行	城东路319号	87214509	网上银行:www.boc.cn 电话银行:95566
中国建设银行永康支行	营业部	丽州中路63号	87131448	网上银行:www.ccb.com 电话银行 95533
	东方支行	城东路562、566、568、570号	87432777	
	景苑支行	南苑东路 241 号	87112906	
金华银行永康支行	营业部	丽州南路60号	87173809	网上银行:www.jhccb.com.cn 电话银行:96528
	桃源支行	桃源路8号	87112425	
	五金城支行	望春东路 105 - 111 号	87211693	
兴业银行金华永康支行	营业科	总部中心金同大厦1楼	87210855	网上银行:www.cib.com.cn 电话银行:95561
	新河路社区支行	新河路1号	87113829	
	九铃中路社区支行	九铃中路 2051 号	87210804	
中国邮政储蓄银行 永康市支行	营业部	九铃东路3090号	87128068	网上银行:www.psbc.com.cn 电话银行:95580
	望春支行	望春东路86号(永康日报社隔壁)	87128810	
	解放街邮政所	解放街39号	87128035	
永康农商银行	营业部	九铃东路3259号	87169017	网上银行 :http://www.zj96596.com 电话银行 :96596
	古丽支行	九铃东路3002号	87115412	
	江南支行	城南路160-168号	87173893	
浙江稠州商业银行永康支行	营业部	城东路9号	87210092	网上银行 :ebank.czcb.com.cn 电话银行 :96527
浙商银行金华永康支行	营业部	城东路575号	87576785	网上银行:www.czbank.com 服务电话:95527
平安银行金华永康支行	营业部	城东路 525 - 543 号	87210565	网上银行:www.pingan.com.cn 电话银行:95511
招商银行金华永康支行	西城小微支行	九铃西路1108号	87087878	网上银行:www.cmbchina.com 电话银行:95555
中信银行金华永康支行	营业部	华溪北路270号	87298833	网上银行:www.citicbank.com 服务热线:95558
浦发银行金华永康支行	营业部	总部中心金石大厦-金松大厦中间	89278875	网上银行:www.spdb.com.cn 电话银行:95528
浙江永康农银村镇银行	营业部	总部中心金松大厦1楼	87017387	服务热线 :87017700
恒丰银行金华永康支行	营业部	望春东路100号	87266950	网上银行:www.hfbank.com.cn 电话银行:95395
民泰银行金华永康支行	营业部	望春东路208号	89209369	网上银行:www.mintaibank.com 电话银行:95343
泰隆银行永康支行	营业部	金城路9号	89700891	网上银行:www.zjtlcb.com 电话银行 95347
台州银行金华永康支行	营业部	城东路416号	89291913	网上银行:www.tzbank.com 电话银行:95371
交通银行金华永康支行	营业部	五金北路279号	87087986	网上银行:www.bankcomm.com 电话银行:95559

三、建议广大市民在转账、汇款时通过ATM、网上银行、电话银行或手机银行办理,消费时使用银行卡刷卡消费。尽量避免现金交易。

金华市银行业协会永康市联络处 2019年4月1日